Quia iam $aa > \frac{2 \cdot m}{m-1} b$, conditionem hanc per $4 \left(aa - \frac{2 \cdot m}{m-1} b \right)$ multiplicare licebit; tunc autem facta evolu-

evolutione obtinebimus hoc criterium secundi generis

$$bb(3aa - \frac{2m}{m-1}b) > \frac{3m}{(m-2)^2}cc + \frac{6ac}{m-2}((m-1)aa - 3mb)$$

ex quo deinceps eruitur vt supra inuenimus

$$\frac{bb - \frac{2(m-1)}{m-2}ac}{aa - \frac{2m}{m-1}b} < \frac{1 \cdot (m-1)^2}{4 \cdot m^2} (a + \sqrt{aa - \frac{2m}{m-1}b})^2$$

Quae formula ad aequationes differentiales applicata dabit reliqua criteria huius secundi generis.

Hinc concludere licet, si quis simili modo progredi, et secundum criterium huius generis ad aequationem transformatam, posito $x = y + p$, accommodare vellet, inde nouum criterium tertii ordinis deduci posse, quod contineret relationem inter quinos coefficients successiuos: Verum tum in formula resultante littera p ad quartam dimensionem esset ascensurum, vnde eius valor eam formulam minimam reddens non applus commode defini possit; quamobrem hanc inuestigationem ulterius non profsequor, eo contentus, quod criteria secundi generis, quae adhuc noua videntur, exhiberim.